永久保存

様式第10号

恵 南 森 林 組 合
代表理事組合長  様                記入日 令和  年  月  日

氏  名              印

組合員住所変更届

私は、貴組合の組合員名簿登載の住所を下記のとおり変更いたしましたので、お届します。

また、暴力団等（※）又は暴力団員等がその事業活動を支配する者に該当しないこと、将来にわた

っても該当しないことを確約します。

記

１. 変更年月日     年    月    日

２. 新 住 所

 新電話番号         －   －

３. 旧 住 所

 旧電話番号

※ 組合処理欄

組合員名簿処理年月日 令和  年  月  日

※暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成3年法律第77号）第2条第6号に規定する暴力団員

又は暴力団員でなくなった日から5年を経過しない者

組合長 専 務 課  長

課 長

検   証 係

組合員コード

正・准 組合員